INDICAÇÃO nº 2136/2021
Súmula: - Solicita providências do Executivo junto a Secretaria de Infraestrutura e Serviços Urbanos, Sr. Marcos de Oliveira Anjos, para que realizem a limpeza da Praça Maria das Neves Feijo, Rua Benedito M. de Oliveira – Jardim Rainha, neste município.
INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Igor Soares, Prefeito Municipal, e solicite providencias junto à Secretaria de Infraestrutura e Serviços Municipais, para que realizem a limpeza da Praça Maria das Neves Feijó – Rua Benedito M. de Oliveira – Jardim Rainha, neste município.
Justificativa
Senhor Presidente:-
Senhores Vereadores:-
Senhoras Vereadoras:-

Considerando que o bairro tem sido uns dos contemplados com as benfeitorias que a atual administração;
Considerando que os moradores estão sofrendo muito com o abandono do local;
Considerando o anexo com as fotos e croqui para melhor visualização e entendimento do problema.
Solicito que seja realizado a devida manutenção e limpeza do local, assim traremos uma melhor qualidade de vida e higiene aos seus moradores, pois infelizmente o local está com acúmulo de sujeira e a grama alta.
Sem mais para o momento, solicitamos a análise e inclusão do pedido no cronograma de obras.
     Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 12 de novembro de 2021.
[image: D:\Users\CMI-User\Downloads\Anderson Cavanha Só Nome (1).jpg]
          (Bruxão Cavanha – PL)
Vereador

[image: ][image: ][image: ][image: ]

[image: ]

[bookmark: _GoBack][image: ]

Página 1 de 1

image3.jpg

image4.jpg

image5.jpg
1 ﬂmtmn \m \x\\m\\ .ﬁ

image6.jpg

image7.png
Vo= X

W] (36) Locamail : Caixa de entrada X | G hotmail - Pesquisa Google: X @ Google Maps
Tax ®2

Lists de it

= @ P~ B Supermercados  Y{ Restaurantes J ) Paraviagem | jam Hotsis | Postos de gasolina
e Dinho's Bar

o @ . v EN
TO BRILHO

ética Automoti

< C @ googlecom/maps/@-23.5505992.-46.9323632,19.252

Apps [ VereadorBruxdo Ca.. G Errode privacidade W] Webmail @ Errode privacidade @ Novaguia @ RQ009-2019.pcf

Estaarea

e Transito leve nesta area N

ong orma

Mini Mercado
Nova Rainha Q

R Jose p, Domingos Materiai
edro para Construca

de g

liveirg Loja de materias

Pastelaria My Family
2

UNILARIA @ Olivejry
R Josg
€ Pag, e
R 0
@co\% iveirg
Q
Z Atendimento
Cliente Plus (=]
®
® 9
)
oW o Butekadas Bar
R o Bor egrl
= ? o
o o <«
%
)
%
e Q
Menina Brilha «
@

Mercadinhio
Acessus Do Rainha

| sl Temos

image1.jpeg
AN

nderson Cavanha

image2.jpg
e

image8.jpeg
CAMARA

ITAPEVI

R. Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves, 80 www.camaraitapevi.sp.gov.br
° +55 4 4 -44 7 2 °
Vila Nova Itapevi - Itapevi-SP - 06694-090 14141 HBEBEBEOME camaraitapevi